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18. PRVENSTVO VETERANA HNS-a – AK SIGET-HD PRVAK HRVATSKE! 
 
Organizacijski odbor Komisije za veteranski nogomet Izvršnog odbora Hrvatskog 

nogometnog saveza organizirao je 18. prvenstvo veterana HNS-a, koje je odigrano u 
Poreĉu od 29. rujna do 1. listopada 2017. godine.  
U konkurenciji 26 momĉadi veterani AK Siget-HD osvojili su prvo mjesto, a u finalu su bili 

bolji od momĉadi NK Lokomotiva Tahograf Zagreb 6-5 nakon izvoĊenja jedanaesteraca, u 
regularnom dijelu bilo je 1-1! U polufinalu je momĉad Lokomotive ostvarila minimalnu 
pobjedu 1-0 protiv Zagorca iz Krapine, dok su  veterani AK Siget-HD nakon raspucavanja 

jedanaesteraca pobijedili momĉad Zrinski Ozalj, u regularnom dijelu bilo je 0-0! Zanimljivo je 
kako je i prošle godine u finalu bila momĉad Lokomotive, koja je isto na jedanaesterce 
izgubila od momĉadi Arbanasi Zadar.  

U susretu za treće mjesto veterani Zagorca iz Krapine bili su bolji u raspucavanju 
jedanaesteraca od momĉadi Zrinski Ozalj iz Ozlja rezultatom 5-3!  
Najbolji igraĉ prvenstva je Ţeljko AĈKAR iz momĉadi AK Siget-HD odakle dolazi i najbolji 

vratar Igor VIDAKOVIĆ, dok su najbolji strijelci Jerko LEKO (Lokomotiva Tahograf) i 
Goran BOGOVIĆ (Mladost Obrezina) s po 5 postignutih pogodaka.  
Sve utakmice prvenstva na kojem je sudjelovalo 26 momĉadi odigrane su na terenima 

Zelena laguna u Poreĉu. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

AK SIGET-HD Zagreb – prvaci 18. prvenstva veterana HNS-a 
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PROGLAŠENJE NAJBOLJIH POJEDINACA: 
 

  

 

Petar Jurĉević (predsjednik 

Komisije veteranskog nogometa 

IO HNS-a) i Miro Uljan  
(koordinator HNS-a za ţupanijske 

nogometne saveze), uruĉuju 
nagradu najboljem igraĉu (Ţeljko 

AĈKAR – AK Siget-HD Zagreb) 

Igor VIDAKOVIĆ 

 najbolji vratar prvenstva  

(AK Siget-HD Zagreb) 
Statuu uruĉuje Mladen 

Ţugec, ĉlan Komisije 
veteranskog nogometa  

IO HNS-a  

Ţeljko STIPANIĆ – ĉlan Komisije 

veteranskog nogometa IO HNS-a, 

uruĉuje nagrade najboljim 
strijelcima prvenstva  

(Goran BOGOVIĆ – Mladost 
Obrezina i Jerko LEKO – 

Lokomotiva Tahograf) 

 

 

 

Sve utakmice sudili su suci odreĊeni od Komisije nogometnih sudaca Izvršnog odbora 
Hrvatskog nogometnog saveza, a isti su zadaću odradili na visokoj razini. Brigu o odreĊivanju 
sudaca i suĊenju na prvenstvu je vodio gospodin Ivan Peraić u ulozi Povjerenika za suĊenje 
na 18. prvenstvu veterana HNS-a 

 
 
Sudaĉke trojke koje su sudile prvenstvo: 
 

Vedran JELENĈIĆ (Kastav), Hrvoje MAĐARIĆ (Vrsar), Marko BALEN (Rijeka) 
 
Vlatko MLINARIĆ (Sisak), Tomislav MIOKOVIĆ (Sisak), Ţeljko BUĈAR (Duga Resa) 
 
Dario KULUŠIĆ (Šibenik), Dino PAPAK (Šibenik), Neven GULIN (Šibenik) 
 
Domagoj KURTOVIĆ (Osijek), Ivan JANIĆ (Ilok), Dino KNEZ (Višnjevac) 
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SVEĈANA PODJELA NAGRADA NA 18. PRVENSTVU  VETERANA HNS-a 
 

 

 
 

Za medijsko praćenje 18. prvenstva bila je zaduţena HNTV 
i Silvija GLAVIĆ 

 

Na sveĉanoj podjeli nagrada prisustvovalo je izaslanstvo HNS-a; Zorislav SREBRIĆ (savjetnik 
predsjednika HNS-a Davora ŠUKERA), Miro ULJAN (koordinator HNS-a za ţupanijske nogometne 

saveze), ĉlanovi Komisije veterana IO HNS-a; Petar JURĈEVIĆ (predsjednik komisije), Ţeljko 
STIPANIĆ (ĉlan), Mladen ŢUGEC (ĉlan), Draţen MARGALIĆ (delegat), Jakša KATIĆ (predstavnik 
veterana Splitsko-dalmatinske ţupanije) te Vinko Ĉulina (disciplinski sudac prvenstva) 

 

 

 

 
Budno praćenje finalnog susreta sa tribina 

 

 

 

 
 Vrijedne nagrade osigurao je organizator HNS 

 

Pehar za 1. mjesto primio je kapetan AK Siget  
Ţeljko AĈKAR  

 

  
 

Detalji s utakmica s 18. prvenstva veterana HNS-a  
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18. PRVENSTVO  VETERANA HNS-a 
 

 

 
 
 
 
 

Glavni operativac 
18. prvenstva 
veterana HNS-a  
gsp Robert UROIĆ  
(slika lijevo)  
 

 
 
 

Sluţbeni 
fizioterapeut na 18. 
prvenstvu veterana 

HNS-a bila je 
Krstina 

MRAVUNAC 
(slika desno)  

 
 

Dragan KOLIĆ 
(izrada zapisnika) 

 

Nenad STRAŢANAC 
(operativac tehniĉke provedbe 

prvenstva) 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
Pobjedniĉki pehar za 
pobjednike podignuo je 
kapetan momĉadi Ţeljko 
AĈKAR i voditelj Damir 

ŠKARO 
(slika lijevo)  
 
 
 
 

Gsp Zorislav SREBRIĆ 
uruĉuje medalju Edinu 

MUJĈIN 
(slika desno) 

 

 
  Petar JURĈEVIĆ 

Predsjednik komisije za veteranski 
nogomet IO HNS-a 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Pehar za 2. mjesto primio je 
kapetan momĉadi Lokomotive 
Dalibor VUĈIĆ (slika lijevo)  
 
 

 
Predsjednik i voditelj veterana 
Lokomotive Nikola ERCEG s 

gospodiĉnom Silvijom GLAVIĆ 
(slika desno) 

 
 

  

Pehar za 3. mjesto - Zagorec Krapina primio je kapetan momĉadi Alen FERĈEK  Pehar za 4. mjesto – Zrinski Ozalj primio je kapetan momĉadi 

Damir VRBETIĆ 
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REZULTATI PO SKUPINAMA - SKUPINA  „A” 
 

 
 

ARBANASI – ZADAR 
Ante DŢAJA, Petar BAJLO, Dino NIKPALJ, Tomislav ROGIĆ, Edi BUĈIĆ, Gašpar BEGONJA, 
Jakov SURAĆ, Tomislav BAJLO, Alen KOCIPER, Josip MARUNA, Pere BAŢDARIĆ, Ivan 
MIRKOVIĆ, Ţeljko LAĆA, Mišel JELENKOVIĆ, Danilo PAUNOVIĆ, Nikola BAJLO, Boţidar 
KOTLAR, Mladen JURICA, Rajner DUVNJAK, Enica BAJLO – sl. predstavnik, Petar RATKOVIĆ 
– trener, Anastazio BAJLO – voditelj, Drago SIKIRIĆ - fizioterapeut 

1. KOLO 

 

 

Radnik Majur - Opatija 
 

1 - 4  (0 - 1)  
 

Suci: D. Kurtović/ I. Janić/ D. Knez  

Delegat: Ţ. Stipanić (Slatina) 
 
 

Strijelci: 0-1 A. Bubnić 24' - 11m, 0-2 T. Gibiĉar 27', 1-2 N. 

Govorĉinović 37', 1-3 T. Gibiĉar 43', 1-4 T. Gibiĉar 48' - 11m 
 
 

Momĉad Radnika predstavnik je NS Sisaĉko-moslavaĉke 

ţupanije, zasigurno je planirala na otvaranju prvenstva ostaviti 
puno bolji dojam nego što je to bilo na kraju. S obzirom da su 

prvenstvo svog saveza završili ispred višegodišnjeg 
pobjednika momĉadi TŠK-a bili su prava nepoznanica za svog 

suparnika momĉad Opatije. Ipak, opatijici ulaze odliĉno u 
susret i na isteku prvog dijela dolaze u vodstvo, a poĉetkom 

drugog i to vodstvo poveĉavaju te stvaraju veliku prednost 
koju su do kraja susreta i povećali. Posebno se istaknuo 

Tihomir Gibiĉar s tri postignuta pogotka! Momĉadi iz Majura 

ostaje još jedna utakmica kako bi ostvarili povoljan rezultat, no 
na drugoj strani bit će prošlogodišni prvak – Arbanasi! 

 
OPATIJA 

Robert PERĈIĆ, Kristijan BRAJKOVIĆ, Ţeljko PAJNIĆ, Josip KURTI, Valter SRDOĈ, Saša 
BUDIMLIJA, Dalibor ZOBIĆ, Tihomir GIBIĈAR, Aleksandar BUBNIĆ, Robert PERĈIĆ, Dţumret 
ŠERIFI, Marin MIMICA, Mlan CAR, Matjaţ FLORIJANĈIĆ, Goran TOPIĆ, Aleksandar BRADIĈIĆ, 
Dragan OSTOJIĆ, Tulio RUŢIĆ, Sanjin KUNIĆ, Damir TOTO, Albert ŠIBENIK – sl. predstavnik, 
Igor LONĈARICA – trener 

2. KOLO 
 

 

 

Arbanasi – Radnik Majur 
 

2 - 0  (0 - 0) 
 

 

Suci: D. Kurtović, I. Janić, D. Knez 
Delegat: N. Straţanac (Karlovac) 
 
 

Strijelci: 1-0 E. Buĉić 31', 2-0 N. Bajlo 49' 
 

Svatko je imao svoju raĉunicu ne bi li došao do tri boda i na 

taj naĉin ostvario prva tri boda te se pridruţio Opatiji koja već 
ima osvojena tri boda u nadmetanju s Radnikom. Prvi dio 

protekao je u terenskoj inicijativi momĉadi Arbanasa, no vratar 
Tomislav Gavrić u nekoliko navrata odliĉno je reagirao, ali isto 

tako momĉad iz Majura u nekoliko navrata opasno je 

zaprijetila iz kontri zadranima. U drugom dijelu nastavlja se 
dominacija Arbanasa i svoju terensku nadmoć okrunili su 

vodstvom 1-0 u 31' kada je najprisebniji bio Buĉić. Radnik je 
pokušavao izjednaĉiti no primio je još jedan pogodak u 

posljednjim minutama susreta 49' preko N. Bajle, kada su svi 
igraĉi Radnika zastali ĉekajući da sudac dosudi prekršaj.    
 

 
RADNIK - MAJUR 

Tomislav GAVRIĆ, Dubravko ĐILAS, Ivica ADAMOVIĆ, Ţeljko FERDERBAR, Damir IŠEK, Sinad 
DAUTOVIĆ, Dalibor DUGANDŢIĆ, Krunoslav GAVRIĆ, Josip PREUĈIL, Ivica BRNAD, Nikola 
GOVORĈINOVIĆ, Tihomir TOMIĆ, Ivica KUŠLAN, Boris SOGONIĆ, Vjekoslav KITONIĆ, Ţeljko 
KOSTRIĆ, Davor SOLOMUN, Goran KOSTRIĆ, Ivica SOLOMUN i Draţen FILAR – sl. 
predstavnici, Kruno SUKALIĆ – trener, Gabrijel DUPIĆ - fizioterapeut 

3. KOLO 

 

 

Opatija - Arbanasi 
 

0 - 3  (0 - 3) 
  

 

Suci: D. Kurtović/ I. Janić/ D. Knez 
Delegat: M. Rukavina (Rijeka)  

 

Strijelci: 0-1 N. Bajlo 5', 0-2 E. Buĉić 7', 0-3 N. Bajlo 15' 
 

Sve je bilo jasno prije utakmice, onaj tko osvoji tri boda biti će 

pobjednik skupine, a tko izgubi isto tako će ostvariti plasman u 
osminu finala, jer je momĉad Radnika otpala ranije ostvarivši 

dva poraza. Prošlogodišnji prvaci zaigrali su odliĉno i već 
nakon prvih 15.-tak minuta stekli znatnu rezultatsku prednost 

te osigurali pobjedu, pogocima N. Bajle (2) i E. Buĉića. U 
drugom dijelu podigli su malo ruĉnu koĉnicu kako se ne bi 

dodatno umorili, jer ih u veĉernjim satima oĉekuju eliminacijski 
susreti. Momĉad Opatije, nije mogla parirati zadranima, pa su i 

oni odigrali malo lakše ne bi li se što manje umorili za 

popodne (osminu finala), a ako proĊu i ĉetvrtfinale! Prema 
prikazanom Arbanasi i ove godine traţe najvišem postolju, a 

Opatija je momĉad koja moţe svakoga pobijediti. 
 

 

TABLICA SKUPINE  „A” 
 

 

POZ 
 

NAZIV MOMĈADI 
 

 

   I 
 

  P 
 

 N 
 

  I  
 

 GOL RAZLIKA  
 

 B 

  1. ARBANASI - ZADAR 
   

      2 
  

  2 
  

 0 
 

 0  
 

5 
   

   - 
 

0  
 

 6 
 

  2. 
 

 

OPATIJA - OPATIJA 
  1 

  2 
 

  1 
  

 0 
  

 1  
 

4 
  

   - 
 

4  
 

 3 
 

  3. 
 

RADNIK - MAJUR 
   

  2 
 

  0 
  

 0 
  

 2  
 

1 
  

   - 
 

6  
 

 0 
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REZULTATI PO SKUPINAMA - SKUPINA  „B” 
 

 
 

ZRINSKI OZALJ – OZALJ 
Damir VRBETIĆ, Goran CINDRIĆ, Damir GOLOVRŠKI, Mladen JAGARĈEC, Marko JAKŠIĆ, 
Dejan VULETIĆ, AnĊelko OBROVAC, Damir KASUNIĆ, Dragan MAGDIĆ, Dario MRZLJAK, 
Ţeljko POSPIŠIL, Stjepan ROŢIĆ, Davor SABLJAK, Nedeljko VUKOVIĆ, Marin VULETIĆ, Ţeljko 
ŢUPĈIĆ, Branko PENIĆ, Stojan PAPEC – sl. predstavnik, Damir KASUNIĆ – trener 
 

1. KOLO 
 

 

Lokomotiva Tahograf – Zrinski-Ozalj  
 

0 - 0  (0 - 0) 
 

 

Suci: D. Kulušić / D. Papak / N. Gulin  

Delegat: V. Ĉulina (Zadar) 
 
 

Strijelci: - 
 

Na otvaranju skupine „B” sastao se prošlogodišnji vice prvak 

momĉad Lokomotive i vrlo dobra momĉad iz Ozlja. Iako su bili 
veliki favoriti u ovoj utakmici popularni „Lokosi” nisu našli 

naĉina kako naĉi prazninu u odliĉno organiziranoj obrani 
ozljana. Tijekom utakmice imali su puno više od igre, pokušali 

postići pogodak, no gosti se nisu dali. Kako je utakmica 

odmicala rasla je nervoza kod „Lokosa”, pa tako nije bilo ni 
koncentracije u završni pasovim, a ni udarcima prema vratima. 

Na kraju gosti puno zadovoljniji, jer su ostvarili planirano, ne 
doţivjeti poraz kako bi u sljedećem susretu pokušali izboriti 

plasman u sljedeći krug u izravnom sudaru s Pitomaĉom. 
Lokosima ostaje statistiĉka prednost no ne i rezultatska!   

 

 
NK LOKOMOTIVA TAHOGRAF – ZAGREB 

Miroslav PETROVIĆ, Darko HORVAT, Anto KNEŢEVIĆ, Miro MIKULIĆ, Jozo PETROVIĆ, Marko 

ŠENIĈNJAK, Dalibor VUĈIĆ, Darko ŢUPAN, Jerko LEKO, Tomislav KOVAĈIĆ, Jasmin AGIĆ, 
Robert RADIĆ, Frane ĈAĈIĆ, Marin ĈAVLINA, Kristijan RELJA, Ivica KOVĈALIJA, Kristijan 
KRSTANOVIĆ, Tomislav SITAR, Nikola ERCEG - sl. predstavnik i trener  
 

2. KOLO 
 

 

 

Pitomaĉa – Lokomotiva Tahograf 
 

0 - 2  (0 - 0)  
 

Suci: D. Kulušić / D. Papak / N. Gulin 
Delegat: M. Ţugec (Sveta Nedelja) 
 
 

Strijelci: 0-1 J. Leko 29' - 11m, 0-2 J. Leko 36' 
 

U drugoj utakmici u skupini „B” sastali su se veterani 

Pitomaĉe i Lokomotive Tahograf. Lokosi su u drugom dijelu 
pogocima Jerka LEKE ostvarili pobjedu i osigurali prolaz u 

drugi krug, samo se još nije znalo s kojeg mjesta. Prvi dio 
susreta u kojem je stvoreno nekoliko izglednih prigoda, ali  

vratari na jednoj i drugoj strani nisu dozvolili da moraju po 
loptu u mreţu. Drugi dio, prevagnula je kvaliteta zagrepĉana, 

a Jerko Leko istaknuti internacionalac i bivši igraĉ Dinama s 
dva pogotka odveo je „Lokose” u osminu finala. Pitomaĉi je 

ostavljena mogućnost da u izravnom ogledu protiv Zrinskog iz 
Ozlja osigura tri boda i da oni budu ti drugoplasirani u skupini i 

da se plasiraju osminu finala.   
 

 
 

PITOMAĈA - PITOMAĈA 
Draţen TRŢIĆ, Fredy ĈIZMAR, Ivan ARAPINAC, Branko ZALOVIĆ, Ivan KOŢARIĆ, Igor 
ANTOLJAK, Dragan MAGIĆ, Miroslav IVANEC, Slaven MARTINĈEVIĆ, Krunoslav TIŠLJAR, 
Goran BEDEKOVIĆ, Neven BEDEKOVIĆ, Šaćir ALI, Jadranko PELC, Mladen MAĐAR, Darko 
RENGEL, Davorin PAVLIĆ, Branko BEDEKOVIĆ, Dubravko IVANKOVIĆ, Ţeljko LOVREKOVIĆ 
– sl. predstavnik  

3. KOLO 
  

Zrinski-Ozalj - Pitomaĉa 
 

3 - 1  (1 - 1) 
 

 

  
 

Suci: D. Kulušić / D. Papak / N. Gulin 
Delegat: Ţ. Stipanić (Slatina) 
 
 

Strijelci: 0-1 N. Bedeković 14', 1-1 D. Sabljak 24', 2-1 D. 
Magdić 44', 3-1 N. Vuković 46' - 11m 
 

Momĉad Pitomaĉa u prvom dijelu izgledala je puno konkretnija 

od momĉadi iz Ozlja i pogotkom Nevena Bedekovića iz 14' 
imala lijepu prednost za plasman u drugi krug. No nešto se 

pitalo i momĉad Zrinskog!, koji su pred kraj prvog dijela 
pogotkom njihovog ponajboljeg igraĉa Davora Sabljaka u 24' 

naprije izjednaĉili, da bi sredinom drugog dijela s dva nova 

pogotka, naprije Dragana Magdića, a na kraju i Nedjeljka 
Vukovića s 11 metara osigurali prolaz u osminu finala. Drugim 

porazom momĉad Pitomaĉe završila je svoj nastup na 
prvenstvu iako nisu planirali doţivjeti dva poraza. 

 
 

TABLICA SKUPINE  „B” 
 

 

POZ 
 

NAZIV MOMĈADI 
 

 

   I 
 

  P 
 

 N 
 

  I  
 

 GOL RAZLIKA  
 

 B 

  1. ZRINSKI OZALJ - OZALJ 
   

      2 
  

  1 
  

 1 
 

 0  
 

3 
   

   - 
 

1  
 

 4 
 

  2. 
 

 

LOKOMOTIVA TAHOGRAF - ZAGREB 
  1 

  2 
 

  1 
  

 1 
  

 0  
 

2 
  

   - 
 

0  
 

 4 
 

  3. 
 

PITOMAĈA - PITOMAĈA 
   

  2 
 

  0 
  

 0 
  

 2  
 

1 
  

   - 
 

5  
 

 0 
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REZULTATI PO SKUPINAMA - SKUPINA  „C” 
 

 
 

JADRAN-POREĈ - POREĈ 
Sandro RAJKO, Korado PRPIĆ, Berislav KUĈAN, Davor BEZMALINOVIĆ, Edo FLEGO, Vladimir 
BRIZIĆ, Zorana BUDIJA, Dalibor ŠURAN, Dean BONACA, Leo GRGURIĆ, Danijel RADIĆ, 
Besnik RAMADANI, Dalibor VOKIĆ, Adrijano PRŠULIĆ, Edi AKILIĆ, Andrea DARER, Vedran 

VILJANAC, Aleksandar KNAPIĆ, Tomislav ANIĆ, David BELAS, Zoran PEŠELJ, Đemil 
RAMADANI – sl. predstavnik, Alen RIOSA – trener,Ranko JURICAN – fizioterapeut, Mauricio 
SIROTIĆ - doktor  
 

1. KOLO 
 

 

Jadran Poreĉ – Budućnost Podbrest 
 

       2 - 0  (1 - 0) 
 

 

Suci: V. Mlinarić/ T. Mioković/ Ţ. Buĉar  
Delegat: Ţ. Stipanić (Slatina) 
 

Strijelci: 1-0 D. Vokić 5', 2-0 T. Anić 32'  
 
 

Siguran i uvjerljivi nastup veterana domaćina Jadran Poreĉ na 
otvaranju skupine „C”. Oni su pogocima Dalibora VOKIĆA već 

u 5' došli u rezultatsku prednost, koju do kraja nisu ispuštali. U 
32' Tomislav ANTIĆ je potvrdio prednost i povisio na 2-0 i tako 

osigurao svojoj momĉadi bitna tri boda na startu prvenstva. 
Gosti, momĉad Budućnosti, vrlo je ĉvrsta momĉad s dobrim 

pojedincima i sigurno se neće predati u slijedećem susretu, jer 

su prvaci MeĊimurskog nogometnog saveza i sigurno će 
poduzeti sve ne bi li izborili plasman u drugi krug. Prema 

prikazanom zasigurno nisu došli na izlet u Poreĉ, već će traţiti 
svoj prolaz u osminu finala preko Velebita iz Benkovca. Sutra 

nas oĉekuje zasigurno odliĉna utakmica.    

 

 
BUDUĆNOST  – PODBREST 

Boţidar CIGLARIĆ, Miroslav POLJAK, Ivica MUSTAIĆ, Siniša FRANĈIĆ, Danijel ŢULJIĆ, Zoran 
KRALJIĆ, Mario GAŠPARIĆ, Stefan KOĈIŠ, Ivan BARTOLIĆ, Nenad REŢEK, Mladen KEĈKEŠ, 
Ivan HOZJAK, Jerko PETRAN, Damir KAVRAN, Davor ĈONKAŠ, Mladen KODBA, Zlatko 
NOVAK, Danijel NOVAK, Ivan GAJNIK, Mladen KODBA – sl. predstavnik, Ivan BARTOLIĆ – 
trener, Nino KRALJIĆ - fizioterapeut 
 

2. KOLO 
 

 

 

HNK Velebit Benkovac – Jadran Poreĉ 
 

    3 - 4  (2 - 2) 
 

 

Suci: D. Kurtović/ I. Janić/ D. Knez 
Delegat: R. Uroić (Zagreb)  

 

Strijelci: 0-1 V. Viljanac 1', 1-1 M. Baţdarić 3', 1-2 T. Anić 8',  
2-2 M. Baţdarić 14', 3-2 5 J. Lonĉar 37' - 11m, 3-3 V. Viljanac 

49' - 11m, 3-4 L. Grgurić 50' 
 

Nogometa i uzbuĊenja na pretek kakog se samo poţeljeti 
moţe. Ova utakmica je prava reklama za nogomet i sve ono 

što on donosi. Da bi bilo na utakmici toliko uzbiuĊenja i 
preokreta potrebna su i dva kvalitetna i raspoloţena 

protivnika, a danas su to bili zasigurno momĉadi Jadrana i 
Velebita. Poveli su poreĉani već na otvaranju susreta 1', no 

Velebit se ne predaje pa je u 3' 1-1. Poreĉ je opet u prednosti 

od 8', a Velebit do kraja poluvremena poravnava na 2-2! 
Benkovĉani iz kaznenog udarca dolaze do prednosti 3-2 u 37', 

da bi u zadnje dvije minute momĉad Poreĉa s dva pogotka 
okrenula rezultat u svoju korist i upisala nova tri boda!  

 
HNK VELEBIT – BENKOVAC 

Marko PEŠUT, Jere PEŠIĆ, Marijan BULJAT, Jurica ZRILIĆ, Marin KLANAC, Marijo VULELIJA, 
Viktor ORLOVIĆ, Antonio BAĈIĆ, Josip LONĈAR, Mario BAŢDARIĆ, Neven ŠIMUNAC, Dalibor 
MAMIĆ, Darko ŠTRENJA, Stanko KLARICA, Boško MEĐUGOREC, Josip SMORIĆ, Dalibor 
MIKULIĆ – sl. predstavnik, Nikola MAJIĆ – trener, Damir DUBRAVICA – pom. trener, Branimir 

JARMANOVIĆ – fizioterapeut, Zdenko SARAĐEN - lijeĉnik 
 

3. KOLO 

 

 

Budućnost – HNK Velebit 
 

1 - 0  (1 - 0) 
   

 

Suci: D. Kurtović/ I. Janić/ D. Knez 
Delegat: R. Uroić (Zagreb)  

 

Strijelac: 1-0 Z. Novak 24' 
 

Kako je Jadran Poreĉ osigurao nastup u osmini finala 
pobijedivši u obje utakmice i Budućnost i HNK Velebit, u 

meĊusobnom ogledu traţio se drugi sudionik osmine finala. 
Momĉad Velebita iz Benkovca prošlogodišnji su hit prvenstva i 

ove godine su došli s jasnim ambicijama dogurati što dalje! Na 

drugoj strani meĊimurci imaju svoju raĉunicu kao i 
benkovĉćani i oni ţele dalje. U vrlo ĉvrstoj i na trenutke 

prenervoznoj utakmici pogodak odluke postignut je u 
pretposljednjoj minuti prvoga dijela, a stirijelac je bio Zlatko 

NOVAK, te tako na taj naĉin odveo svoju momĉad u sljedeći 
krug. Benkovĉani naţalost napuštaju prvenstvu već u 

razigravanju po skupinama, što je veliko iznenaĊenje!   

 

 

TABLICA SKUPINE  „C” 
 

 

POZ 
 

NAZIV MOMĈADI 
 

 

   I 
 

  P 
 

 N 
 

  I  
 

 GOL RAZLIKA  
 

 B 

  1. JADRAN - POREĈ 
   

      2 
  

  2 
  

 0 
 

 0  
 

6 
   

   - 
 

3  
 

 6 
 

  2. 
 

 

BUDUĆNOST - PODBREST 
  1 

  2 
 

  1 
  

 0 
  

 1  
 

1 
  

   - 
 

2  
 

 3 
 

  3. 
 

HNK VELEBIT - BENKOVAC 
   

  2 
 

  0 
  

 0 
  

 2  
 

3 
  

   - 
 

5  
 

 0 
 



                                     

 

 

 

 
                    Komisija za veteranski nogomet 
 

 

REZULTATI PO SKUPINAMA - SKUPINA  „D” 
 

 
 

AK SIGET-HD - ZABREB 
Igor VIDAKOVIĆ, Ilija PRANJIĆ, Ivan FUMIĆ, Ilija CVITANOVIĆ, Marko RADANIĆ, Danijel 
RADIĆ, Ivan GEMBEŠ, Nikica MILETIĆ, Dragan VUKOJA, Mate DRAGIĈEVIĆ, Ţeljko AĈKAR, 

Mijo BABIĆ, Ilija GAVRAN, Dragan LAGUNDŢIĆ, Ivan ĈOSIĆ, Krešimir ŠAMIJA, Petar DAJAK, 
Draţen BUKOVAC, Draţen MADUNOVIĆ, Edin MUJĈUN, Miroslav GALIĆ, Boţo VOLIĆ – sl. 
predstavnik, Damir ŠKARO – trener, Dino FILIPOVIĆ - fizioterapeut 
 

1. KOLO 
 

 

AK Siget-HD – Zagorec Krapina 
 

       1 - 0  (0 - 0) 
 

 

Suci: V. Jelenĉić/ H. MaĊerić/ M. Balen  

Delegat: M. Rukavina (Rijeka) 
 
 

Strijelac: 1-0 D. Bukovac 5' 
 

U prvoj utakmici skupine „D” sastale su se dugogodišnji 

sudionici završnice prvenstva i stari znanci na nogometnom 
terenu momĉadi AK Siget-HD i Zagorec Krapina. Sigećani s 

jasnim namjerama i odluĉnošću da vrate titulu prvaka, 
odnosno da osvoje šestu po redu, a Zagorec s podmlaĊenom 

momĉadi s jasnim ciljem i ambicijama dogurati što dalje. 

Momĉad Zagorec Krapina trinaest puta za redom je prvak 
svog Nogoemtnog saveza, a ţeli po prvi put i titulu Prvaka 

HNS-a u velikom nogometu! Ĉvrsta utakmica koja je već u 
startu otišla na stranu sigećana, pogotkom Draţena 

BUKOVCA već u 5'. Iako je bilo prigoda, rezultat se više nije 
mijenjao do kraja, pa su sigećani upisali prva tri boda.  

 
 

ZAGOREC – KRAPINA 
Danijel KONĈEVSKI, Tomica VICELJ,  Miomir HORVATEK, Ivan ZUBIĆ, Ivica ANTOLIĆ, Alen 
FERĈEK, Draţen ŠIMUNIĆ, Robert VARJAĈIĆ, Rudolf MUŢEK, Dragutin PUŠELJ, Nikola 
ŠTROK, Mario KOVAĈEC, Milan GORUP, Damir FERĈEC, Ivica SMILJANEC, Ivan IVANOVIĆ, 
Zdravko POSLONĈEC, Josip GORIĈAN, Mladen ŠEREK, Dragutin PERNJEK – sl. predstavnik, 
Slavko TEPUŠ - trener 
 

2. KOLO 
 

 

 

Radnik Josipovac – AK Siget-HD 
1 - 1  (0 - 0) 

 
 

Suci: V. Jelenĉić/ H. MaĊerić/ M. Balen  

Delegat: M. Rukavina (Rijeka) 
 
 

Strijelac: 0-1 M. Dragiĉević 35', 1-1 S. Mihaljević 44' 
 

Momĉad iz predgraĊa Osijeka u prvom susretu na prvenstvu 
pruţila je jak otpor sigećanima. Iako su sigećani poveli 

pogotkom Mate DRAGIĆEVIĆA sredinom drugog dijela 35', 
osjeĉani se nisu predavali i preko Stipe MIHALJEVIĆA 6' prije 
kraja poravnali na 1-1. Do kraja otvorena utakmica no rezultat 

se nije mijenjao. Ovim rezultatom AK Siget-HD ostvario je 

plasman u osminu finala, što im je i bio cilj, dok će Radnik iz 
Josipovca u sutrašnjoj utakmici s Zagorcem pokušati izboriti 

plasman u osminu finala. Na utakmici su dodijeljene i dvije 
opomene zbog preoštre igre, što jasno govori da se na terenu 

nije štedjelo. 
 

 
RADNIK – JOSIPOVAC 

Ivica HABULINEC, Stanko BRATIĆ, Tomislav KLASIĆ, Dominik AGBABA, Mario DUJMOVIĆ, 
Krešimir GUSIĆ, Dario DŢEKO, Stjepan MIHALJEVIĆ, Oliver PEŠEROVIĆ, Domagoj NAD, 
Predrag NIKOLIĆ, Robert HORVAT, Tomislav PUŠKADIJA, Vladimir JUNUŠIĆ, Zdenko 
ROMANJEK, Mario VRANJEŠ, Stanko BRATIĆ, Igor VUJEVIĆ, Robert ARAMBAŠIĆ, Miroslav 

JULARIĆ, - sl. predstavnici 

3. KOLO 

 

 

Zagorec Krapina – Radnik Josipovac 
 

3 - 0  (3 - 0) 
  

 

Suci: V. Jelenĉić/ H. MaĊerić/ M. Balen  

Delegat: Ţ. Stipanić (Slatina) 
 

 

Strijelac: 1-0 N. Štrok 1', 2-0 I. Ivanović 10', 3-0 I. Ivanović 25' 
 

Zagorci znaju prebaciti u veću brzinu kad je to najpotrebnije, a 

u ovom susretu je to bio prolaz u osminu finala. Već od prvog 

suĉevog zviţduka krenuli su k vratima Radnika i od 1' poveli 

pogotkom Nikole ŠTROKA! Svoju prednost povećavaju u 10' 
pogotkom Ivana IVANOVIĆA i već se tada nazirala pobjeda 
Zagorca! Do kraja poluvremena još jedan pogodak Ivana 

IVANOVIĆA (njegov drugi) kojim osigurava prolaz u daljnje 
natjecanje. Momĉad Radnika došla je na prvenstvo nadajući 

se da mogu proći skupinu, no na njihovu ţalost to im nije 
pošlo za rukom ni ove godine kao ni prošle. Vjerojatno su 

mogli i puno bolje odigrati, no nedostaje im jakih utakmica 
kakve su ove na prvenstvu, jer u ligi su superiorni.  

 
 

TABLICA SKUPINE  „D” 
 

 

POZ 
 

NAZIV MOMĈADI 
 

 

   I 
 

  P 
 

 N 
 

  I  
 

 GOL RAZLIKA  
 

 B 

  1. AK SIGET-HD - ZAGREB 
   

      2 
  

  1 
  

 1 
 

 0  
 

2 
   

   - 
 

1  
 

 4 
 

  2. 
 

 

ZAGOREC - KRAPINA 
  1 

  2 
 

  1 
  

 0 
  

 1  
 

3 
  

   - 
 

1  
 

 4 
 

  3. 
 

RADNIK - JOSIPOVAC 
   

  2 
 

  0 
  

 1 
  

 1  
 

1 
  

   - 
 

4  
 

 1 
 
 

 



                                     

 

 

 

 
                    Komisija za veteranski nogomet 

 

REZULTATI PO SKUPINAMA - SKUPINA  „E” 
 

 
 

PAZIN VETERANI – PAZIN 
Draţenko ŠTEFANIĆ, Vanja TUĐA, Ivan KALAC, Marko BAĈIĆ,  Marino FOŠKO, Ivan KALAC, 
Aleksandar GRABAR, Dean UDOVIĈIĆ, Dalibor PAULETIĆ, Boris FORNAŢAR, Zoran 
PETROVIĆ, Mauro TOMIŠIĆ, Draţen RABAC, Dean BAKŠA, Danijel DAUS, Adrijano 
FORNAŢAR, Klaudio ZGRABLIĆ, Branko TENĈIĆ, Rikardo ERJAVAC, Ladislav LAKOŠELJAC, 
Ivan HRVATIN – sl. predstavnik, Irenko JURIĆ – trener, Zoran LUKŠIĆ – fizioterapeut, Armando 

BELAC - doktor 

1. KOLO 
 

Pazin veterani – Jaska Jastrebarsko 
 

       1 - 0  (1 - 0) 
 

 

Suci: D. Papak/ D. Kulušić/ N. Gulin 
Delegat: V. Ĉulina (Zadar)  

 

Strijelac: 1-0 M. Baĉić 5' 
 

Tradicionalno redoviti gost na svim prvenstvima momĉad 
Pazina i po prvi put momĉad Jaske! Pazinjani redovito prolaze 

skupinu i neugodan su protivnik svakome, pa je tako bilo i ovaj 
put. Doduše promijenili su neznatno igraĉki kadar i dirigentsku 

palicu s terena prenio je na klupu Irenko JURIĆ, a ĉovjek s 
tolikim iskustvom zna što mu je ĉiniti. Ĉvrsto u obrani s 

odliĉnim i brzim transformacijama prema naprijed u ovoj 
utakmici im je donijelo tri uvodna boda! Već na poĉetku su 

stekli pogodak prednosti preko Marka BAĈIĆA 5', a kasnije su 
saĉuvali svoju mreţu netaknutu. Momĉad Jaske ostavila je 

jako dobar dojam i s razlogom su prijavili svoj nastup na 
prvenstvu. U svojim redovima imaju puno iskusnih igraĉa no 

na prvenstvo nisu doputovali u najboljem sastavu, a to je 
upravo ono što im je u ovoj utakmici falilo.   

 
 

JASKA - JASTREBARSKO 
Dalibor JAGATIĆ, Hrvoje LAFTER, Igor PRISELAC, Andrey CIPOVEC, Petar BUBANOVIĆ, 
Mario MESIĆ, Goran OBRADOVIĆ, Goran GOLEŠIĆ, Marijan JALŠOVEC, Anto STIPIĆ, Marcel 
KOPIĆ, Mario ĈUNKO, Vedran FALICA, Josip LACKOVIĆ, Nino SABLIĆ, Ivica STINĈIĆ – sl. 

predstavnik 

2. KOLO 
 

 

 

Garić Garešnica – Pazin veterani 
1 - 1 (0 - 1) 

 

 

Suci: V. Mlinarić/ T. Mioković/ Ţ. Buĉar  

Delegat: R. Uroić (Zagreb) 
 

Strijelci: 0-1 M. Baĉić 4' 1-1 V. Topĉić 47'  
 
 

I u drugom susretu skupine momĉad Pazina napala je 

protivnika i gotovo iz prve prave prigode došla do vodstva 
(strijelac kao i u prvoj utakmici je bio Marko BAĈIĆ). Od šoka 

se dugo nisu mogli oporaviti igraĉi Garića, ali strpljivom igrom 
sprijeĉili su da ne doĊu u veći rezultatski minus. Pleli su 

mreţu oko gola pazinjana i tek tri minute prije kraja uspjeli 

savladati vratara Pazina za izjednaĉenje 1-1, a strijelac je bio 
Velimir TOPĈIĆ. Momĉad iz Garešnice zasluţila je taj bod, 

što im daje nadu da mogu proći skupinu. Utakmica s puno 
ritma i s po dva opomenuta igraĉa na svakoj strani epilog je 

ove utakmice. Pazin je osigurao prolaz, a Garić još ima nade. 
 

 
 

 
GARIĆ - GAREŠNICA 

Saša KOMLJENOVIĆ, Marijan JOVANOVIĆ, Zdravko LUĈIĆ, Dario BRLEKOVIĆ, Velimir 

TOPĈIĆ, Boro KRETIĆ, Marijan GURDON, Michael KEKOVIĆ, Branislav KARLICA, Siniša 
KLOBUĈAR, Josip BILANDŢIJA, Kristijan KOVAĈEVIĆ, Velimir ŢUNAC, Boris PLEŠA, Nikica 
ROSTOHER, Ţeljko ĈOP, Ivica RADOŠIĆ, Bojan ŢALAC, Momir PRODANOVIĆ, Damir MESAR 
– sl. predstavnik, Ţeljko REBROVIĆ - trener  

3. KOLO 
 

 

 

Jaska Jastrebarsko – Garić Garešnica 
    2 - 1  (2 - 0) 

 
 

Suci: V. Mlinarić/ T. Mioković/ Ţ. Buĉar  

Delegat: M. Ţugec (Sveta Nedelja) 
 

Strijelci: 1-0 G. Obradović 5' 2-0 N. Sablić 17', 2-1 M. Gurdon 
33'  
 

Drugog dana natjecanja traţio se prolaz i nastup u 

popodnevnim utakmicama osmine finala. Gariću je bio 
dovoljan i bod, dok je Jaskancima igrala samo pobjeda. Već 

na samom poĉetku Goran OBRADOVIĆ dovodi Jasku u 

vodstvo u 5', a lijepim udarcem topnik iz Jaske Nino SABLIĆ 

povećava prednost na 2-0 u 17'. Kada su uvidjeli da nemaju 
što više ĉekati igraĉi Garića napali su sa svih strana, zaigrali 
puno agresivnije i uspjeli smanjiti rezultat na 2-1 preko 

Marijana GURDONA u 33'. Bilo je još dosta obećavajućih 
situacija za promjenu rezultata, no mreţe su ostale netaknute. 
Na ţalost vidno razoĉarani igraĉi Garića morati će kući i 

nadamo se do godine boljem izdanju.   
 

 

 

TABLICA SKUPINE  „E” 
 

 

POZ 
 

NAZIV MOMĈADI 
 

 

   I 
 

  P 
 

 N 
 

  I  
 

 GOL RAZLIKA  
 

 B 

  1. PAZIN VETERANI - PAZIN 
   

      2 
  

  1 
  

 1 
 

 0  
 

2 
   

   - 
 

1  
 

 4 
 

  2. 
 

 

JASKA - JASTREBARSKO 
  1 

  2 
 

  1 
  

 0 
  

 1  
 

2 
  

   - 
 

2  
 

 3 
 

  3. 
 

 

GARIĆ - GAREŠNICA 
  1 

  2 
 

  0 
  

 1 
  

 1  
 

2 
  

   - 
 

3  
 

 1 
 



                                     

 

 

 

 
                    Komisija za veteranski nogomet 

 

REZULTATI PO SKUPINAMA - SKUPINA  „F” 
 

 

 
DUGOPOLJE - DUGOPOLJE 

Hrvoje ALJINOVIĆ, Petar ROGOŠIĆ, Roko ROGOŠIĆ, Ante BILANDŢIĆ, Bojan ŠIMIĆ, Andrija 
VUKA, Stjepan BEŠLIĆ, Ivica ROGOŠIĆ, Denis LABROVIĆ, Tomislav ĈIPĈIĆ, Filip ĈIPĈIĆ, 
Mario ĈULIN, Vinko PLAZIBAT, Ante VUKA, Boško PERIŠIĆ, Ivica PERKOVIĆ, Vojko KLIŠKIĆ, 

Matko ĈEPO, Tomislav ĈIPĈIĆ - sl. predstavnik, Nediljko BALIĆ - trener 
 

1. KOLO 
 

 

TOP Kerestinec – HŠNK Moslavina 
Kutina 

 

      0 - 1  (0 - 1)  
 

Suci: D. Kurtović/ I. Janić/ D. Knez 
Delegat: R. Uroić (Zagreb)  

 

Strijelac: 0-1 H. Gelo 18' 
 

U prvoj utakmici skupine „F” sastale su se momĉadi TOP 

Kerestinec i HŠNK Moslavina Kutina u kojoj su moslavci slavili 
minimalnu pobjedu 1-0, a pogodak postigao Hrvoje GELO u 

24'. Momĉad TOP-a koja je prvi put na završnici za prvaka 
Hrvatske, ostavila je jako dobar dojam, no to nije ĉudo kad 
znamo da su prvaci Zagrebaĉke ţupanije. Moţda su mogli i do 

pozitivnijeg rezultata, no za protivnika su imali momĉad koja 

nastupa već duţi niz godina na prvenstvima i koji su svakako 
iskustvom u ovakvom natjecanju primjenili sve što su mogli ne 

bi li ostvarili pobjedu. TOP-u ostaje još jedna utakmica ne bi li 
pokušali doći do prve pobjede, a Moslavina je praktiĉki 

osiguran nastup u osmini finala.  

 
 
 

HŠNK MOSLAVINA - KUTINA 
Krešimir MIKLIĆ, Mladen ZVONAR, Ivan DOKMANIĆ, Andrija ŠARĈEVIĆ, Drago RENDULIĆ, 

Stjepan KOVAĈ, Ţeljko MEZAK, Saša SERTIĆ, Domagoj HRŢINA, Damir HALAJKO, Mario 
KRAKAN, Davor PRANIĆ, Hrvoje GELO, Robert CEROVAC, Miroslav JOZANOVIĆ, Ginter 
ŠPAROVAC, Marijan DUŢIĆ, Tomislav MIKLIĆ, Zvonimir JAVORNIĈKI – sl. predstavnik, Vilim 
ŠIPRAK - trener 
 

2. KOLO 
 

 

 

Dugopolje – TOP Kerestinec 
 

    2 - 0  (1 - 0)  
 

Suci: V. Mlinarić/ T. Mioković/ Ţ. Buĉar  
Delegat: Ţ. Stipanić (Slatina) 
 

Strijelci: 1-0 A. Vuka 9' 2-0 V. Kliškić 28'  
 

U drugoj utakmici skupine „F” nastupila je i prošlogodišnja 

trećeplasirana momĉad, odnosno momĉad Dugopolja, koja je 
došla s jasnim ambicijama plasirati se što bolje i pokušati 

ponoviti prošlogodišnji rezultat. Oni su već u prvom nastupu 
pobjedivši TOP rezultatom 2-0 osigurali plasman u osminu 

finala. Pogotke su postigli Andrija VUKA u 9' i poĉetkom 

drugog dijela Vojko KLIŠKIĆ u 28'. Što reći o momĉadi    
TOP-a? Oni su već nakon druge utakmice zauzeli posljednje 

mjesto u skupini, a to znaĉi ispadanje u grupnoj fazi 
prvenstva. Odigrali su sukladno svojim mogućnostima, doista 

se nisu osramotili, dapaĉe, ostavli solidan dojam, u kojem su 
mogli doći i do pozitivnijeg rezultata. No na kraju netko mora i 

ispasti, naţalost danas je to momĉad TOP-a. 
 

 

 

TOP - KERESTINEC 
Igor PUHALO, Ivica VUKAS, Marijan JORDAN, Siniša MACEKOVIĆ, Damir VRATARIĆ, 
Vjekoslav JURIN, Vladimir JAKOPAĈ, Draţen JANDREĈIĆ, Dubravko PUNTAREC, Igor BARIĆ, 
Goran MAGLAJEC, Dalibor POŢGAJ, Ivica JELIĆ, Nedjeljko DELAĈ, Miroslav NAĐI, Josip 
KOŠUTIĆ, Zvonko LETICA, Darko GRUIĈIĆ, Draţen JANDREĈIĆ – sl. predstavnik 

2. KOLO 
 

 

 

HŠNK Moslavina - Dugopolje 
 

    0 - 3  (0 - 2)  
 

Suci: V. Jelenĉić/ H. MaĊerić/ M. Balen  

Delegat: M. Rukavina (Rijeka) 
 
 

Strijelci: 0-1 D. Labrović 8', 0-2 V. Plazibat 16', 0-3 M. Ĉulin 36' 
 

Sve je bilo poznato i prije odigravanja posljednje utakmice u 
grupnoj fazi natjecanja skupine „F”. I momĉad Dugopolja i 

HŠNK Moslavina plasirali su se u osminu finala, no pitanje je 
bilo samo s koje pozicije idu u slijedeći krug. Dugopolju je bio 

dovoljan i neodluĉen rezultat, no oni su ostvarili uvjerljivu 

pobjedu 3-0 pogocima Denisa LABOROVIĆA 18', Vinka 

PLAZIBATA 16' i Maria ĈULINA u 36'. HŠNK Moslavina 
vjerojatno zadovoljna što su i prije utakmice znali da su prošli 
dalje, odigrali su tako da se baš previše ne umore, jer ih 

popodne ĉeka utakmica osmine finala, a i ĉinjenica kako im je 

zdravstveni karton bitno pogoršan nakon prve utakmice, jer se 
nekoliko igraĉa ţalilo na ozljede. 
 

 
 

TABLICA SKUPINE  „F” 
 

 

POZ 
 

NAZIV MOMĈADI 
 

 

   I 
 

  P 
 

 N 
 

  I  
 

 GOL RAZLIKA  
 

 B 

  1. DUGOPOLJE - DUGOPOLJE 
   

      2 
  

  2 
  

 0 
 

 0  
 

5 
   

   - 
 

0  
 

 6 
 

  2. 
 

 

HŠNK MOSLAVINA - KUTINA 
  1 

  2 
 

  1 
  

 0 
  

 1  
 

1 
  

   - 
 

3  
 

 3 
 

  3. 
 

 

TOP - KERESTINEC 
  1 

  2 
 

  0 
  

 0 
  

 2  
 

0 
  

   - 
 

3  
 

 0 
 

 



                                     

 

 

 

 
                    Komisija za veteranski nogomet 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

REZULTATI PO SKUPINAMA - SKUPINA  „G1” 
 

 

 
 

 
 
 

JARUN – ZAGREB 
Andrija VUKUŠIĆ, Hrvoje LONĈAREVIĆ, Mijo KOVAĈEVIĆ, Marko PEJAKOVIĆ, Damir 
KRALJEVIĆ, Hrvoje MARKUŠ, Danijel MUIĆ, Grgur JOLIĆ,  Drago ZELJKOVIĆ, Franjo SUŠIĆ, 
Mladen HORVAT, Krešimir KEKELJ, Igor BLAGA, Grgur JOLIĆ – sl. predstavnik 
 
 

1. KOLO 

 

Jarun Zagreb – Trnava Goriĉan 
 

       2 - 1  (1 - 0) 
 

 

Suci: V. Mlinarić/ T. Mioković/ Ţ. Buĉar 
Delegat: V. Ĉulina (Zadar)  

 

Strijelac: 1-0 H. Markuš 12', 1-1 K. Ribić 35' - 11m, 2-1 H. 

Lonĉarević 43' 
 

Momĉadi Jaruna i Trnave morali su u meĊusobnom ogledu na 
dvije utakmice traţiti boljega i prolaz u osminu finala. Momĉad 

Jaruna iz Zagreba uspjela je u prvoj utakmici ostvariti 
minimalnu prednost 2-1, a pogotke za Jarun postigli su Hrvoje 

MARKUŠ u 12' i Hrvoje LONĈAREVIĆ u 43', dok je pogodak 

za izjednaĉenje za Trnavu postigao Krešimir RIBIĆ u 35' i to iz 
kaznenog udarca. Ovom pobjedom zagrepĉani su napravili 

mali iskorak prema plasmanu u osminu finala, iako ni momĉad 
Trnave iz Goriĉana nije bez nade u uzvratnom susretu. Sudar 

dvije vrlo ĉvrste momĉadi u kojem je sudac morao pokazati 

dvije javne opomene Trnavi, dok je Jarun ostao bez opomena. 
Bilo je dosta ţivo u utakmici i zasigurno će biti puno uzbuĊenja 

u uzvratu koji je na rasporedu sutra ujutro, a momĉadi imaju 
dosta vremena da se dobro odmore i pripreme taktiku za novi 

ogled.  
 

 
 

TRNAVA - GORIĈAN 
 
 

Davor VADLJA, Marko HORVAT, Andrej BLAGUS, Zoran ZORKO, Robert KATANEC, Branko 
MIHOCI, Nenad MATI, Robert BLAGUS, Drago ŠAVORA, Ivan VLAHEK, Dejan GUDLIN, Ivan 
HORVAT, Ţeljko JESENOVIĆ, Samir ARAMBAŠIĆ, Zvonko ŠAVORA, Davor BISTROVIĆ, Bojan 
DOMINIĆ, Krešimir RIBIĆ, Robert BLAGUS – sl. predstavnik, Robert KATANEC – trener, 

Antonio PONGRAC - fizioterapeut  

 

2. KOLO 

 

 

Trnava Goriĉan – Jarun Zagreb 
 

    2 - 3  (2 - 3) 
 

 

Suci: V. Jelenĉić/ H. MaĊarić/ M. Balen 
Delegat: R. Uroić (Zagreb)  

 

Strijelci: 1-0 K. Ribić 2', 2-0 B. Dominić 8', 2-1 H. Markuš 18', 
2-2 D. Karljević 20' – 11m, 2-3 D. Kraljević 23' 
 

Momĉad Trnave iz Goriĉana krenula je odliĉno u drugi susret 

protiv Jaruna, pa su pogocima Krešimira RIBIĆA u 2' i Bojana 

DOMINIĆA u 8' poveli s 2-0! U tom trenutku Goriĉani su 
sustigli prednost i imali otvoren put prema osmini finala. 

Pogotkom Hrvoja MARKUŠA u 18' rezultat je bio potpuno 
identiĉan pa da je tako završilo izvodili bi se jedanaesterci. 
Ipak, neshvatljiv pad u igri Trnave krajem prvog dijela pa 

Jarun u 20' preko Damira KRALJEVIĆA iz kaznenog udarca 

poravnava, a u 23' pogotkom istog igraĉa rezultat okreće u 
svoju korist 2-3! U posljednjoj minuti prvoga poluvremena, 

nastojanje Trnave da se vrati u utakmicu oteţao je postupak 
Krešimira RIBIĆA, koji je zaradio iskljuĉenje! U drugom dijelu 

nije bilo pogodaka pa je na taj naĉin Jarun ostvario plasman u 
osminu finala, dok će Trnava ĉekati neku drugu priliku ne bi li 

ostvarila zapaţeniji rezultat na prvenstvu.       
 

 

 
 

 

TABLICA SKUPINE  „G1” 
 

 

POZ 
 

NAZIV MOMĈADI 
 

 

   I 
 

  P 
 

 N 
 

  I  
 

 GOL RAZLIKA  
 

 B 

  1. JARUN – ZAGREB 
   

      2 
  

  2 
  

 0 
 

 0  
 

5 
   

   - 
 

3  
 

 6 
 

  2. 
 

 

TRNAVA - GORIĈAN 
  1 

  2 
 

  0 
  

 0 
  

 2  
 

3 
  

   - 
 

5  
 

 0 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



                                     

 

 

 

 
                    Komisija za veteranski nogomet 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

REZULTATI PO SKUPINAMA - SKUPINA  „G2” 
 

 

 
 

 
 

UDRUGA PRVA NOGOMETNA LOPTA - ŢUPANJA 
Goran HUSAREK, Bruno EŠEGOVIĆ, Slaven ŠIMIĆ, Tomislav PAVIĈIĆ, Drago TROJAN, 
Zdenko PODOLAR, Mato TOMŠIĆ, Karlo EŠEGOVIĆ, Draţen DŢOIĆ, Vinko MILIĈEVIĆ, Josip 

MODRIĆ, Mario KRUŢLJAK, Drago PRGOMET, Ivo REŠIĆ, Darko BULJEVIĆ – trener 

 

1. KOLO 
 

 

Vrbovec – UNV Prva nogometna lopta 
 

       1 - 2  (1 - 1) 
 

 

Suci: V. Jelenĉić/ H. MaĊerić/ M. Balen  

Delegat: M. Rukavina (Rijeka) 
 
 

Strijelci: 1-0 I. Badenić 7', 1-1 D. Prgomet 22', 1-2 D. Prgomet 

35' 
 

Nakon godinu dana pauze na prvenstvo se prijavila UNV Prva 
nogometna lopta iz Ţupanje, koja je kao i momĉad Vrbovca 

došla na pozivnicu te je u meĊusobnom dvoboju iz dva 
susreta bolji išao u osminu finala. Vrbovĉani koji su redoviti 

sudionici završnice već niz godina, nisu pruţili u prvenstvu 
igre kao prošlih godina, pa ih je na kraju prestigla momĉad 

veterana Dugo Selo, no dugoselĉani nisu prijavili svoje 

sudjelovanje na prvenstvu. Vrbovec dolazi u vodstvo u 7' 
preko Ivice BADENIĆA, no upornost momĉadi iz Ţupanje 
urodila je plodom pa su potkraj prvog dijela najprije izjednaĉili 

preko svog ponajboljeg igraĉa Darka PRGOMETA, da bi isti 
igraĉ sredinom drugog dijela svojim drugim pogotkom doveo u 

prednost svoju momĉad 1-2 što je i konaĉni rezultat ove 
utakmice.  

 
 

 
 

VRBOVEC - VRBOVEC 
Ţeljko KUKEC, Krešimir FORGAĈ, Goran SANJKOVIĆ, Ivan BOROVĈAK, Zvonimir PAVIĆ, 
Ivica BADENIĆ, Antonio ARIFOVIĆ, Darko POTOĈIĆ, Tomislav POSAVEC, Ţeljko GRGOIĆ, 

Miroslav KOZINA, Krešo VRBANĈIĆ, Dejan KNEŢEVIĆ, Tomislav PAJSAR, Igor MUDRIĆ, 
Hrvoje SOLARIĆ, Dalibor MILANOVIĆ, Ivan BOROVĈAK – sl. predstavnik, Krešo VRBANĈIĆ – 
trener, Darko POTOĈIĆ – fizioterapeut, Miroslav PEKĈEC - doktor 
 

 

2. KOLO 

 
 

 

UNV Prva nogometna lopta - Vrbovec 
 

    1 - 0  (0 - 0)  
Suci: D. Kulušić / D. Papak / N. Gulin  

Delegat: V. Ĉulina (Zadar) 
 

Strijelac: 1-0 D. Prgomet 50' 

 

Uzvratni dvoboj ove dvije vrlo ĉvrste momĉadi odigran je 
svega 16 sati nakon prvog susreta. Iako se i jedna i druga 

momĉad dobro pripremila i analizirala svoje propuste u prvoj 
utakmice i u ovom drugom dvoboju opet su se sretniji i 

spretniji pokazali veterani UNV Prva nogometna lopta iz 
Ţupanje. Oni su pogotkom Darka PRGOMETA u posljednjoj 

minuti susreta ostvarili i drugu pobjedu pa se tako plasirali u 
osminu finala. Momĉad Vrbovca solidna je momĉad, no 

nedostajalo je malo koncentracije ne bi li oni bili ti koji odlaze 

u daljnje natjecanje. Oni su se pošteno borili, a na kraju su 
ipak dva puta minimalno poraţeni i na taj naĉin napuštaju 

prvenstvo. Nikako da se posloţe rezultati i da ostvare neki 
zapaţeniji rezultat veterani Vrbovca, no ĉinjenica je kako ih do 

sada ni na prijašnjim prvenstvima nitko nije posebno nadigrao 
ili glatko porazio.  

 

 

 

 

 
 

TABLICA SKUPINE  „G2” 
 

 

POZ 
 

NAZIV MOMĈADI 
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  P 
 

 N 
 

  I  
 

 GOL RAZLIKA  
 

 B 

  1. UNV PRVA NOGOMETNA LOPTA - ŢUPANJA 
   

      2 
  

  2 
  

 0 
 

 0  
 

3 
   

   - 
 

1  
 

 6 
 

  2. 
 

 

VRBOVEC - VRBOVEC 
  1 

  2 
 

  0 
  

 0 
  

 2  
 

1 
  

   - 
 

3  
 

 0 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



                                     

 

 

 

 
                    Komisija za veteranski nogomet 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

REZULTATI PO SKUPINAMA - SKUPINA  „H1” 
 

 

 

 
 

VNK MLADOST - OBREZINA 
Damir KOTARSKI, Mario MADUNIĆ, Ţeljko TRUPĈEVIĆ, Igor KUNIĆ, Stjepan ZAGORAC,  
Tomislav POSAVEC, Miljenko POLANĈEC, Danijel PAVLIĈIĆ, Tomo BREŠĆAKOVIĆ, Dubravko 
VUĈILOVSKI, Mijo BEKAVAC, Goran BOGOVIĆ, Pejo VIDAK, Davor SOPINA, Sebastijan 

MATEJAŠ, Ivica PRŠA, Robert BOJIĆ, Mladen ĈUŢIĆ – trener, Zoran KADABEC - fizioterapeut, 
Stjepan ZAGOREC – doktor 
 
 

1. KOLO 

 

VNK Mladost Obrezina – Lepoglava 
 

       3 - 1  (2 - 0) 
 

 

Suci: D. Kurtović/ I. Janić/ D. Knez 
Delegat: R. Uroić (Zagreb)  

 

Strijelci: 1-0 D. Vuĉilovski 9', 2-0 D. Vuĉilovski 24', 2-1 R. 

Huten 32', 3-1 G. Bogović 43' 
 

Veterani Mladosti iz Obrezine i veterani Lepoglave stari su 
znanci na dosadašnjim prvenstvima i u njihovim dvobojima 

nikad se unaprijed ne zna pobjednik. U meĊusobnom ogledu 
bolji iz dva susreta ići će direktno u osminu finala, dok će 

poraţeni ispasti i ĉekati neku drugu priliku ne bi li pokazao 
nešto više. Momĉad VNK Mladost ušla je puno konkretnije u 

utakmice i već nakon prvog dijela ostvarila lijepu rezultatsku 

prednost od dva pogotka, a oba pogotka postigao je Dubravko 

VUĈILOVSKI u 9' i 24'. S tim rezultatom se otišlo na odmor, 

no nakon odmora u 32' Robert HUTEN uspio je vratiti nadu 
svojoj momĉadi i smanjiti rezultat na 2-1. Goran BOGOVIĆ 

igraĉ Mladosti u 43' otklanja sve dvojbe oko konaĉnog 
pobjednika svojim prvim pogotkom, a trećim svoje momĉadi i 

na taj naĉin vraĉa na dva pogotka prednosti za Mladost što je i 
konaĉni rezultat. 

 

 
 

 

LEPOGLAVA 
Alojz GEĈEK, Dejan KUŠTER, Tomislav ŢULIĆ, Robert HUTEN, Zdravko FRKETIN, Vjekoslav 
MOSTEĈAK, Darko GLADOVIĆ, Ivan JUG, Ţeljko GEĈEK, Nenad DUBOVEĈAK, Ivica 
OSONJAĈKI, Ţeljko GEĈEK, Ivica BUNIĆ, Ivan JUG – sl. predstavnik, Stjepan ŢUPANĈIĆ - 
fizioterapeut 

 

2. KOLO 

 

 

Lepoglava – VNK Mladost Obrezina 
 

    1 - 1  (1 - 0)  
 

Suci: D. Kurtović/ I. Janić/ D. Knez 
Delegat: M. Ţugec (Sveta Nedelja)  

 

Strijelci: 1-0 R. Huten 17', 1-1 G. Bogović 47' 

 

U drugom susretu momĉd Lepoglave bila je blizu anuliranja 

prednosti momĉadi Mladosti, jer su poveli pogotkom svog 

najboljeg igraĉa koji je bio strijelac i u prvom susretu Roberta 

HUTENA u 17'. Dugo se drţao taj rezultat na terenu, a 
momĉad iz Lepoglave nastojala je postići i drugi pogodak. Na 

drugoj strani Mladost, koja doista zna što moţe i što hoće 
imala je sve u svojim rukama, a svaku dvojbu oko pobjednika 

otklonio je Goran BOGOVIĆ u 47' izjednaĉujućim pogotkom. 
Momĉad VNK Mladost ostvarila je plasman u osminu finala, 

dok će Lepoglava vidno razoĉarana morati kući. Momĉad 
Ivana JUGA iako dobro fiziĉki pripremljena i uigrana, nije 

mogla iz daljnjeg natjecanja izbaciti odliĉne mladostaše koji su 
došli s jasnom namjerom otići što dalje u natjecanju. Ovakvi 

susreti daju draţ veteranskom nogometu, ali i ĉinjenicu da i 
igraĉi u veteranskim godinama mogu igrati lijep, atraktivan i 

ĉvrst nogomet.       
 

 

 
 

TABLICA SKUPINE  „H1” 
 

 

POZ 
 

NAZIV MOMĈADI 
 

 

   I 
 

  P 
 

 N 
 

  I  
 

 GOL RAZLIKA  
 

 B 

  1. MLADOST - OBREZINA 
   

      2 
  

  1 
  

 1 
 

 0  
 

4 
   

   - 
 

2  
 

 4 
 

  2. 
 

 

LEPOGLAVA - LEPOGALA 
  1 

  2 
 

  0 
  

 1 
  

 1  
 

2 
  

   - 
 

4  
 

 1 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 



                                     

 

 

 

 
                    Komisija za veteranski nogomet 

 

 
 
 

 
 
 

 

REZULTATI PO SKUPINAMA - SKUPINA  „H2” 
 

 

 

 
 

ZAPREŠIĆ - ZAPREŠIĆ 
Danijel MARIĆ, Draţen BOŢOVIĆ, Hrvoje MIHIĆ, Mihael STIPKOVIĆ, Neven KRNIĆ, Dario 
ŠKRLEC, Krešimir PERCELA, Mladen GORJAN, Bojan BANOVIĆ, Marko RADOŠEVIĆ, 
Tomislav GONDŢIĆ, Andrija KARTELO, Ivan ZEKIĆ, Veljko MARKOVIĆ, Slaven KNEŢEVIĆ, 
Domagoj ŠIŠKO, Zoran ŠUNDE, Mladen MARTINKO, Mladen GORJAN - sl. predstavnik, 

Tomislav GONDŢIĆ – trener 
 

1. KOLO 

 

Zaprešić veterani – Ivanĉica Ivanec 
 

       4 - 0  (2 - 0) 
 

 

Suci: V. Jelenĉić/ H. MaĊerić/ M. Balen  

Delegat: M. Ţugec (Sveta Nedelja) 
 
 

Strijelci: 1-0 M. Stipković 6', 2-0 N. Krnić 18', 3-0 B. Banović 

37', 4-0 M. Stipković 48' 
 

U ĉetvrtoj skupini u kojoj se traţio bolji u meĊusobnom ogledu 
dvije momĉadi i plasman u osminu finala, bio je i ogled izmeĊu 

veterana Zaprešića i Ivanĉice iz Ivanca. Već u prvoj utakmici 
Zaprešić je stvorio veliku rezultatsku prednost za uzvrat 4-0 i u 

bitnoj mjeri otvorio put u osminu finala! Oni su pravilno 
rasporedili pogotke u svakom poluvremenu po dva  (Mihael 

STIPKOVIĆ 6' i Neven KRNIĆ 18') u prvom te (Bojan 

BANOVIĆ 37' i drugi pogodak na utakmici Mihaela 

STIPKOVIĆA 48') u drugom dijelu. Ivanĉica koja je prema 
najavi malo obnovila i podmladila momĉad nije bila na razini 

kakvoj inaĉe zna biti te razoĉarala svoje simpatizere visokim 
porazom. Teško će biti nadoknaditi rezultatski minus od           

4 pogotka, no poznajući momĉad iz Ivanca sigurno neće 
unaprijed izvjesiti bijelu zastavu. Veliki osmjeh na licu voditelja 

Zaprešića, nekad istaknutog igraĉa Dinama Tomislava 

GONDŢIĆA, rekao je sve!  
 

 
 

 
IVANĈICA - IVANEC 

Kristijan BANIĆ, Davor VARGA, AnĊelko HERCEG ŢUTKI, Ivan BISTROVIĆ, Saša LEVANIĆ, 

Kristijan KLJUNIĆ, Danijel KOZULIĆ, Ivica SURJAK, Kristijan MARĐETKO, Danijel VARGA, Alan 
ŠANTALAB, Marijan KRUHOBEREC, Miljenko VAJAGIĆ, Nenad BREGOVIĆ, Stjepan RIBIĆ, 
Draţen BREGOVIĆ, Marijan VINCEK - sl. predstavnik, Stjepan FICKO – trener, Damir GRĐAN - 
fizioterapeut 

 

2. KOLO 

 

 

Ivanĉica Ivanec – Zaprešić veterani 
 

    0 - 2  (0 - 2) 
 

 

Suci: V. Mlinarić/ T. Mioković/ Ţ. Buĉar  

Delegat: D. Margalić (Zagreb) 
 
 

Strijelci: 0-1 M. Martinko 13', 0-2 B. Banović 19' 
 

I u drugom ogledu ove dvije momĉadi, opet se boljim i 
efikasnijim pokazala momĉad Zaprešića koja je pogocima 

Mladena MARTINKA u 13' i Bojana BANOVIĆA u 19' ostvarila 
još jednu pobijedu i plasman u osminu finala. Momĉad 
Ivanĉice nije mogla parirati razigranim i rastrĉanim igraĉima 

Zaprešića pa je razoĉarenje bilo vrlo vidljivo. Dolaskom na 
prvenstvo sigurno nisu oĉekivali dva poraza, a da ne postignu 

ni pogodak, no nogomet je takva igra u kojoj se nikada u 

naprijed ne moţe sa sigurnosšću predvidjeti pobjednik. Oni 
napuštaju prvenstvo, no sigurno će doći i dogodine, ne bi li 

popravili dojam i ostvarili bolji rezultat što sigurno mogu. 
Poznavajući njihovog voditelja gospodina Stjepana FICKA koji 

se nikada ne predaje zasigurno dolaze i sljedeće prvenstvo 
barem popraviti dojam i plasman u sljedeći krug! 
 

 

 
 

TABLICA SKUPINE  „H2” 
 

 

POZ 
 

NAZIV MOMĈADI 
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  P 
 

 N 
 

  I  
 

 GOL RAZLIKA  
 

 B 

  1. VETERANI ZAPREŠIĆ - ZAPREŠIĆ 
   

      2 
  

  2 0 
 

 0  
 

6 
   

   - 
 

0  
 

 6 
 

  2. 
 

 

IVANĈICA - IVANEC 
  1 

  2 
 

  0 
  

 0 
  

 2  
 

0 
  

   - 
 

6  
 

 0 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 



                                     

 

 

 

 
                    Komisija za veteranski nogomet 

 

 

 

 

OSMINA FINALA 
 

1. UTAKMICA:  Suci: D Kulušić/ D. Papak/ N. Gulin,  delegat: D. Margalić (Zagreb)   

 

Jadran – Poreĉ  
Strijelci: 1-1 E. Flego 10', 2-1 D. Radić 16', 3-1 A. 

Darer 23' 4-1 V. Viljanac 22', 5-1 E. Akilić 29'  

5 Momĉad Jadrana potvrdila je svoju kvalitetu i u prvoj utakmici 
osmine finala osigurala prolaz u ĉetvrtfinale bez previše napora. 

Uspjela je ĉak i odmoriti neke igraĉe za predstojeće napore. 
Momĉad Jaske ostavila je odliĉan dojam, no da je na prvenstvo 

došla s još pokojim igraĉem na kojeg su raĉunali zasigurno ne bi 
napustili natjecanje u ovoj fazi.  

Jaska - Jastrebarsko 
Strijelac: 1-0 N. Sablić 7' 

1 

   

2. UTAKMICA  Suci: D Kurtović/ I. Janić/ D. Knez,   delegat: V. Čulina (Zadar)   

 

Lokomotiva Tahograf - Zagreb 
Strijelci 11m: D. Vuĉić, R. Radić, J. Agić,           
M. Ĉavlina, I. Kovĉalija  

5 (0) Ovo su utakmice koje vrijedi pogledati, iako nije bilo pogodaka u 

regularnom dijelu, imalo se puno toga dobrog vidjeti. Momĉad 
Lokomotive bez svog ponajboljeg igraĉa Jerka LEKE ipak je 

ostvarila prolaz u ĉetvrtfinale, a izvoĊenje jedanaesteraca uvijek je 
bila lutrija. Momĉad Dugopolja nije primila niti jedan pogodak na 

prvenstvu, a ispada u osmini finala. Na ţalost ţdrijeb je tako htio da 

se ove dvije momĉadi sastanu u ovoj fazi natjecanja.   

Dugopolje 
Strijelci 11m: A. Vuka, B. Šimić, S. Bešlić, V. 

Kliškić 

4 (0) 

   

3. UTAKMICA  Suci: V. Jelenčić/ H. MaĎarić/ M. Balen,   delegat: V. Čulina (Zadar) 

 

AK Siget HD - Zagreb 
Strijelci: 1-0 Ţ. Aĉkar 14', 2-0 D. Bukovac 25', 3-0 

N. Miletić 30' 4-0 I. Gavran 36', 5-0 I. Gavran 38'  

5 Vjerojatno su igraĉi Moslavine zadovoljili svoje ambicije plasmanom 
u osminu finala, a kad su još vidjeli da se na drugoj strani nalaze 

peterostruki prvaci momĉad AK Siget-HD nisu uloţili ni puno truda 
ne bi li ishod bio drugaĉiji. Na kraju uvjerljiva pobjeda Zagrepĉana 

od 5-0, gdje su i oni odigrali koliko je potrebno, jer ih naveĉer ĉeka i 
susret ĉetvrtfinala. Moslavina ide kući no ne previše razoĉarana i 

kaţu vidimo se do godine!   

HŠNK Moslavina - Kutina 
 

0 

   

4. UTAKMICA  Suci: M. Horvat, Ž. TuĎa,  G. Pervan,    delegat: M. Žugec (Sveta Nedelja)   

 

Opatija 
Strijelci: 1-1 T. Gibiĉar 10' – 11m, 2-2 D. Zobić 
29' 

2 Gledajući kartu Opatija i Pazin gotovo da su susjedi, no ne pripadaju 

ni istome ţupanijskom savezu. Isto je bilo i na terenu, gdje se nije 
gledalo tko je tko, već borba za svaku loptu i što bolji rezultat, jer 

svaka pogreška se kaţnjava, a ona dovodi do ispadanja. Konkretniji 
su se pokazali veterani Pazina koji su s na kraju pobijedili 4-2, iako 

je neodluĉeno bilo 7' prije kraja. Opatija će morati priĉekati drugu 
priliku da ostvari bolji rezultat.  

 

Pazin veterani – Pazin 
Strijelci: 0-1 B. Fornaţar 4', 1-2 D. Pauletić 21',  
2-3 S. Budimlija 43' ag,  2-4 D. Bakša 49' 

4 

   

5. UTAKMICA  Suci: D. Kurtović/ I. Janić/ D. Knez,   delegat: Ž. Stipanić (Slatina)  

 

Arbanasi – Zadar 
Strijelci: 1-0 A. Dţaja 6' - 11m, 2-0 E. Buĉić 23' 

2 Već u 6' prošlogodišnji prvaci došli su u vodstvo 1-0, a strijelac je 

bio njihov vratar Ante DŢAJA! Na 2-0 povisio je Edi BUĈIĆ u 23' što 
je bio i rezultat prvog dijela. Pokušavali su veterani Zaprešića nešto 

više no zadrani su vrlo ĉvrsta i organizirana momĉad koja u svakom 
trenutku zna što hoće koja nije dopustila da se dogodi iznenaĊenje 

već u osmini finala. Zaprešić je ostavio odliĉan dojam, no kvalitetnija 
momĉad ide dalje, što su i sami priznali.  

Zaprešić veterani 
 

0 

   

6. UTAKMICA  Suci: D. Kulušić/  D. Papak/ N. Gulin,   delegat: R. Uroić (Zagreb)  

 

Jarun – Zagreb 0 Momĉad Jaruna nije uspjela napraviti iznenaĊenje i ostvariti 

plasman u ĉetvrtfinale, jer igraĉki gledano na prvenstvo su došli sa 

svega 11 igraĉa, uz dvije zamjene! Umor je uĉinio svoje, no ostavili 
su odliĉan dojam. Momĉad Zagorca iz Krapine umarala je i plela 

mreţu oko gola Jaruna i pogocima Ivice ANTOLIĆA u 40' i Ivana 
IVANOVIĆA u 44' ostvarila plasman u ĉetvrtfinale.  

Zagorec - Krapina 
Strijelci: 0-1 I. Antolić 40', 0-2 I. Ivanović 44' 

2 

   

7. UTAKMICA  Suci: V. Jelenčić/ H. MaĎarić/ M. Balen,   delegat: M. Žugec (Sveta Nedelja)   

 

Zrinski-Ozalj - Ozalj 
Strijelac: 1-0 N. Vuković 15' – 11m 

1 Veliko iznenaĊenje u osmini finala napravili su igraĉi Zrinski Ozalj 
porazivši ipak favorite u ovom susretu momĉad UNV Prva 

nogometna lopta iz Ţupanje rezultatom 1-0. Jedini pogodak na 

utakmici postigao je Nedjeljko VUKOVIĆ u 15' iz kaznenog udarca. 

Vidno umorni igraĉi UNV nisu uspjeli poravnati, dok su pametnom 
igrom Ozljani priveli utakmicu kraju, ne primivši pogodak.  

 

UNV Prva nogometna lopta  - Ţupanja 
 

0 

   

8. UTAKMICA  Suci: V. Mlinarić/ T. Mioković/ Ž. Bučar,   delegat: Ž. Stipanić (Slatina) 

 

VNK Mladost - Obrezina 
Strijelci: 1-0 G. Bogović 11', 2-0 G. Bogović 29', 

3-0 G. Bogović 35' 

3 S uvjerljivim nastupom tijekom igranja po skupinama, momĉad VNK 
Mladost iz Obrezine nastavila je i u osmini finala. Oni su s tri 

pogotka njihovog ponajboljeg igraĉa Gorana BOGOVIĆA  (11', 29' i 
35') izborili plasman u ĉetvrtfinale. Momĉad Budućnosti iz Podbresta 
više nije imala snage suprotstaviti se i napraviti još jedno veliko 

iznenaĊenje i ostvariti plasman u ĉetvrtfinale. Oni su uspjeli proći 
skupinu, a  da za nešto više potreban je još pokoji kvalitetniji igraĉ.  

Budućnost - Podbrest 
 

0 

 
 
 



                                     

 

 

 

 
                    Komisija za veteranski nogomet 
 
 

ĈETVRTFINALE 
 
1. UTAKMICA  Suci: D. Kurtović/ I. Janić/ D. Knez,   delegat: V. Čulina (Zadar) 

 

Jadran - Poreĉ 
 

0 Bez većih problema momĉad Lokomotive, prošlogodišnji finalisti, 

plasirala se u polufinale. Iako su na  suprotnoj strani imali vrlo ĉvrstu 

i neugodnu momĉad Jadrana, zaigrali su jako dobro i pogocima 

Jerka LEKE 22', Dalibora VUĈIĆA 30' i autogolom Adrijana 

PRŠULIĆA u 41' izborili polufinale. Jadran je pokazao puno toga, no 
u ovoj utakmici ipak su bili u nešto slabijem izdanju pa na taj naĉin 

završavaju svoj nastup na prvenstvu.    

Lokomotiva Tahograf - Zagreb 
Strijelci: 0-1 J. Leko 22', 0-2 D. Vuĉić 30', 0-3     

A. Pršulić 41' - ag 

3 

   

2. UTAKMICA   Suci: D. Kulušić/ D. Papak/ N. Gulin,   delegat: Ž. Stipanić (Slatina)   

 

AK Siget-HD - Zagreb 
Strijelci: 1-0 I. Fumić 2', 2-0 M. Dragiĉević 40' 

2 Koda je najpotrebnije, tada favoriti odigraju najbolje, pa je tako bilo i 

ovaj puta. Velik je ulog prolaska ĉetvrtfinalnih utakmica, jer garantira 
borbu za najviši plasman, a takvih utakmica sigećani su odigrali jako 

puno. Vidjela se ţelja i htjenje veterana Pazina, no visoka je bila 

prepreka pred njima. Pogocima Ivana FUMIĆA u 2' i Mate 

DRAGIĈEVIĆA u 40' osiguran je prolaz dalje.    

Pazin veterani 
 

0 

   

3. UTAKMICA   Suci: V. Mlinarić/ T. Mioković/ Ž. Bučar,   delegat: R. Uroić (Zagreb) 

 

Arbanasi - Zadar 
Strijelac: 1-0 E. Buĉić 38' 
11m: D. Nikpalj, D. Paunović, A. Dţaja, T. Bajlo, 
E. Buĉić, I. Mirković 

6 (1) Ne podcjenjujući momĉad Zagorca, moţda je ovo prvo veliko 

iznenaĊenje, jer prošlogodišnji prvaci svoj put su završili u 

ĉetvrtfinalu. Iako su poveli pogotkom Edia BUĈIĆA u 38' kada je na 
krivoj nozi uhvatio vratara Zagorca Konĉevskog, uspjeli su već u 

sljedećoj minuti primiti pogodak. Na  jedno ubacivanje s desne 
strane Dino NIKPALJ skreće loptu u vlastitu mreţu za 1-1. Do kraja 

puno nervoze i neizvjesnosti, a rezultat se nije mijenjao. 
Jedanaesterci su uvijek bili lutrija, ĉestitke Zagorcu!  

Zagorec - Krapina 
Strijelac: 1-1 D. Nikpalj 39' – ag 
11m: A. Ferĉek, N. Štrok, M. Kovaĉec, I. Antolić, 

R. Varjaĉić, Z. Poslonĉec, D. Konĉevski  

7 (1) 

   

4. UTAKMICA    Suci: V. Jelenčić/ H. MaĎarić/ M. Balen,   delegat: M. Žugec (Sveta Nedelja)   

 

Zrinski Ozalj – Ozalj 
Strijelci 11m: N. Vuković, D. Mrzljak, Ţ. Pospišil, 

M. Vuletić 
 

4 (0) Moţda je Mladost u dosadašnjem dijelu prvenstva pokazala nešto 

više od Zrinskoga i bila blagi favorit, no na kraju su ipak odluĉivali 

jedanaesterci. Mladost je plela mreţu oko vrata vratara Vrbetića koji 
je nekoliko puta fenomenalno reagirao, dok se momĉad Zrinskoga 

uglavnom opredijelila za ĉuvanje vlastitih vratiju i brzim kontrama 
pokušala nešto više uĉiniti. Na kraju ništa-ništa, junak susreta vratar 

Zrinskoga Damir VRBETIĆ i plasman Zrinskog u polufinale!   

Mladost - Obrezina 
Strijelci 11m: D. Pavliĉić 

1 (0) 

 
 

POLUFINALE 
 

1. UTAKMICA  Suci: D. Kurtović/ I. Janić/ D. Knez/ 4. V. Mlinarić,    delegat: M. Žugec (Sveta Nedelja)   

 

Lokomotiva Tahograf - Zagreb 
Strijelac: 1-0 J. Leko 16' 

 

1 U prvom polufinalnom susretu traţio se prvi finalista izmeĊu 

momĉadi Lokomotive i Zagorca. Lokomotiva je ponovila 
prošlogodišnji uspjeh i minimalnom pobjedom 1-0 pogotkom Jerka 

LEKE u 16' izborila finale. Zagorci nisu previše oĉajavali, jer su i oni 
mogli biti na kraju na mjestu Lokomotive. Presudio je jedan pogodak, 

jednog igraĉa koji stvara prevagu na terenu, Jerko LEKO!    

Zagorec - Krapina 
 

0 

   

2. UTAKMICA   Suci: D. Kulušić/ N. Gulin/ T. Mioković/ 4. D. Papak/ delegat: Ž. Stipanić (Slatina)   

 

AK Siget-HD - Zagreb 
Strijelci 11m: Ţ. Aĉkar, I. Fumić, D. Madunović, M. 
Dragiĉević, I. Gembeš 
 

5 (0) U drugom polufinalnom susretu bespoštedna borba velikog favorita 

AK Siget-HD i velikog iznenaĊenja momĉadi Zrinski-Ozalj. Utakmica 
s vrlo malo prigoda i izrazitih šansi, ali zato sa ĉak 6 opomena (po tri 

na svakoj strani) i 2 iskljuĉenja (po jedan na svakoj strani)! Iako su 
bili bliţi pobjedi sigećani i Zrinski je imao svoje prigode! Na kraju 0-0, 

a u izvoĊenju jedanaesteraca smireniji i koncentriraniji su bili igraĉi 
AK Siget-HD te se plasirali u finale.  

Zrinski Ozalj – Ozalj 
Strijelci 11m: D. Vuletić, Ţ. Pospišil, D. Sabljak 
Vuletić 
 

3 (0) 

 
 

Za III. MJESTO 
 

Suci: V. Mlinarić/ T. Mioković/ Ž. Bučar,    delegat: Ž. Stipanić (Slatina)   

 

Zrinski Ozalj – Ozalj 
11-m: D. Vuletić, Ţ. Pospišil, D. Sabljak 

3 Nakon odigranih polufinalnih utakmica u razigravanju za treće mjesto 

samo se izvode jedanaesterci. Oĉito su se veterani Zrinskog puno 
više potrošili od Zagorca, a i koncentracija je pala pa su ponovno 

nakon izvoĊenja jedanaesteraca poraţeni, no izraţavaju 
zadovoljstvo osvojenim 4. mjestom. Momĉad Zagorca, smirenija i 

opuštenija u raspucavanju, bez promašenog jedanaesterca penju se 
na treću stepenicu postolja gdje se dijele nagrade, ĉestitke!   

Zagorec - Krapina 
11-m: A. Ferĉek, T. Vincelj, N. Štrok, M. Kovaĉec, 
I. Zubić  

5 

 



                                     

 

 

 

 
                    Komisija za veteranski nogomet 
 

 
 
 

FINALE: LOKOMOTIVA TAHOGRAF – AK SIGET-HD   4-5 P    (1-1) (0-1) 
 

Igralište Zelena Laguna u Poreĉu, teren broj 2 - prirodna trava. Gledatelja 300. Suci: Vedar JELENĈIĆ (Kastav), Hrvoje 
MAĐARIĆ (Vrsar), Marko BALEN (Rijeka), 4. sudac: Dario KULUŠIĆ (Šibenik), delegat: Vinko ĈULINA (Zadar) 
Finalni susret ove dvije momĉadi nije mogao priuštiti nikakvo posebno taktiĉko ili igraĉko iznenaĊenje, jer su se ove dvije 
momĉadi sastale puno puta, a posljednji u razigravanju za prvaka Premier lige u Zagrebu prije tri mjeseca, u kojem su 
igraĉi Lokomotive u posljednjim trenucima došli do pobjede 3-2 i tako osvojili Premierku (napominjemo da je AK-Sigetu-
HD bio dovoljan i bod da osvoje prvo mjesto!). Već u samom otvaranju utakmice Lokomotiva je mogla do prednosti, jer je 
dosuĊen kazneni udarac za Lokomotivu. Odgovornost je preuzeo Jerko LEKO, namjestio loptu, uputio poštar udarac, a 
lopta se najprije odbija od jedne vratnice, pa od druge vratnice i nakraju ju hvata vratar Igor VIDAKOVIĆ, ostaje 0-0! Na 
drugoj strani ubaĉaj sa strane najprije Dragan VUKOJA puca glavom vratar Horvat brani, lopta se odbija od vratnice 

ponovno do Vukoje koji ovaj puta pogaĊa za vodstvo Sigećana 1-0 (20'). U drugom dijelu finalne utakmice Jerko LEKO 

poluvolejem izjednaĉava na 1-1 (34'). Do kraja se rezultat nije mijenjao, a pristupilo se izvoĊenju jedanaesteraca. Odluka 

o pobjedniku pala je nakon šeste serije. Najprije je Vidaković obranio udarac Ĉavline, a potom i sam zabio za šesto 
slavlje AK Siget-HD!  
 
 

 
 

Zapisnik s finalne utakmice 
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DOSADAŠNJI PRVACI 

 

2000 - Pekarski Zagreb  
2001 - Nedeljanec  
2002 - RIZ Odašiljaĉi Zagreb  

2003 - Croatia Studio GT Sesvete  
2004 - Croatia Studio GT Sesvete  
2005 - Hajdin AG Cret  

2006 - Hrvatski dragovoljac Zagreb  
2007 - NK Radnik Sava promet Sesvete  
2008 - Radnik Legea Sesvete  

2009 - Hrvatski dragovoljac Zagreb  
2010 - Hrvatski dragovoljac Zagreb  
2011 - Hrvatski dragovoljac Zagreb  

2012 - VNK IPA Zagreb 
2013 - TŠK 1932. Topolovac  
2014 - VNK SAVUS BGS Savski Marof 

2015 - AK SIGET-Hrvatski dragovoljac Zagreb 
2016 - Arbanasi Zadar 
2017 - AK SIGET-Hrvatski dragovoljac Zagreb 

 


